Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Буйнакска».

Приказ

От 27. 09.2017г.                                                                       №___________

«О проведении в школе олимпиадного праздника квеста»

Во исполнение письма Минобрнауки Республики Дагестан №06-8326/06-

18/17 от 22.09.2017г и в целях повышения интереса детей к олимпиадному

движению в ОУ:

Приказываю:

1. Педагогу по развитию таланта Абдусаламовой С.Б. организовать

олимпиадный праздник и провести его 30 сентября в 10.00 часов.

2. Учителям – предметникам: Магомедовой Р.М., Ибрагимовой З.М.,

Маликовой У.А., Гаджиевой Д.А., Абдулвагабовой П.М. подготовить свои

кабинеты для проведения олимпиадных праздников.

3.  В помощь в оформлении кабинетов №7, №9, №11, №12, №23 вместе с

учителями предметниками назначить учителей Расулову С.С., Ягияеву У.Д.,

Закарьяеву З.Г., Лисину М.Г., Муртазалиеву У.Ш.

4. Назначить сопровождающими команд в каждый кабинет по олимпиаде:1

команда – Расулова С.С., 2 команда – Ягияева У.Д., 3 команда – Закарьяева

З.Г., 4 команда – Лисина М.Г., 5 команда – Муртазалиева У.Ш.

5. Участие в олимпиадном празднике организовать учащихся с 8 по 11 классы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2                              М.Н. Сулейманова

С приказом ознакомлены:

1. Абдусаламова С.Б. -

2. Ибрагимова З.М.-

3. Маликова У.А. –

4. Гаджиева Д.А. –

5. Абдулвагабова П.М. –

6. Магомедова Р.М. –

7. Расулова С.С. –

8. Ягияева У.Д. –

9. Закарьяева З.Г. –

10. Лисина М.Г. –

11. Муртазалиева У.Ш. -